Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft BB-CW-LEO 2023

1.10.10 Luftgewehr - Herren |

1. SKam Dachtel

2.8V
3. SV
4. 8V

Simmozheim
Althengstett
Hemmingen

1.10.10 Luftgewehr - Herren |

1. 8
2. 42
3. 4
4. 13
5. 387
6. 1
7. 389
8. 46
9. 21
10. 20
11. &0
12. 7
13. 14
14. 6
15. 40
16. 45
17. 22
18. 48
19. 36
37

20. 54
21. 56
22. 35
23. 34
24. 33
1.10.11

1. SV
3. SV

1.10.11
1. 10
2. M
3. 9
4. 16
5. 385
6. 43
7. 44
8. 386
9. 24
10. 384
11. 26
12. 47
13. 391

Schneider, Marco
Kohler, Andreas
Schall, Nicolai
Kolb, Andre
Dietze, Stefan
Kelemen, Thomas
Gebhard, Joachim
Wustmann, Erik
Lauxmann, Sven
Turu, André
Waldenmaier, Jan
Klein, Timo
Kammerer, Benjamin
Schubert, Dominik
Schwammle, Maximilian
Pfaff, Kevin
Voigt, Max
Kinzel, Jannik
Emmerich, Stefan
Rentschler, David
Kessler, Klaus
Wurz, Rainer
Hutter, Martin
Krauf3, Oliver
Steeb, Oliver

SKam
SKam
SKam
SV
SSGi
SV
SV
SV
SF
SF
SV
SV
SV
SV
SV
SGes
SV
SV
SGi
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Luftgewehr - Damen |

Oberlengenhardt

2. SSGi Magstadt

Hirschlanden

Luftgewehr - Damen |

GoRler, Ramona
Kalb, Sabrina
Nothacker, Jasmin
Weihing, Denise
Rudolph, Luisa
Rohl, Teresa
Butt, Louisa
Schmidt, Annemarie
Kraus, Marie
Beuttler, Jessica
Schmid, Kira
Maier, Ronja
Holster, Susanne

SV
SV
SV
SV
SSGi
SV
SKam
SSGi
SGi
SSGi
SV
SV
SGi

Dachtel

Dachtel

Dachtel
Simmozheim
Magstadt
Ebhausen
Wildbad
Hemmingen
Gechingen
Gechingen

Weil im Schénbuch
Althengstett
Simmozheim
Althengstett
Althengstett
Bdblingen
Breitenstein

Weil im Schénbuch
Leonberg-Hoéfingen
Rétenbach
Hemmingen
Hemmingen
Ménchberg
Hemmingen
Hirschlanden

Oberlengenhardt
Oberlengenhardt
Oberlengenhardt
Hirschlanden
Magstadt
Hirschlanden
Dachtel
Magstadt
Schwann
Magstadt
Waldenbuch
Breitenstein
Musberg

Mannschaftsergebnisse

299,9 12141 RE
298,7 1191,5
292,6 1174,6
288,9 11565,7

Einzelergebnisse

102,7 104,2 103,1 104,1
101,7 100,5 101,0 97,4
100,6 99,0 1014 98,4
100,4 98,7 100,5 99,0
100,7 97,7 98,3 98,2
99,8 96,9 954 102,6
98,6 99,8 100,4 951
99,1 100,1 97,8 96,6
98,3 95,2100,3 99,7
98,9 100,3 97,8 95,9
98,5 99,3 96,0 98,6
93,8 100,8 99,7 98,1
96,5 98,3 984 99,0
97,0 98,2 98,6 97,5
97,7 97,6 98,6 97,0
95,3 97,7 98,5 974
98,4 96,5 98,0 94,9
95,5 97,3 96,0 97,1
949 951 96,4 99,1
98,6 96,3 94,5 96,1
95,9 951 95,8 955
94,1 955 934 96,8
93,8 84,56 95,2 88,6
83,9 96,1 88,8 91,7
86,3 87,0 92,2 88,6

Mannschaftsergebnisse

414,1 NR
400,6
399.,4
398,6
394,9
3947
393,9
393,6 A
393,5
392,9
392,4
392,4
392,2
391,3
390,9
388.,9
387.8
385,9
385,56
385,5
382,3
379,8
362,1
360,5
354,1

311,6 1238,8 NR
296,4 1189,0
296,2 1173,4

Einzelergebnisse

104,5 103,2 103,3 104,0
102,1 101,3 104,6 104,6
102,6 101,4 104,2 103,0
100,6 102,1 100,6 104,9
101,4 101,3 99,0 100,5
99,7 98,3104,2 994
98,6 101,2 100,4 100,8
98,5 101,3 98,4 99,9
96,2 97,4 98,1 100,9
98,1 93,3 101,3 96,0
96,4 98,0 934 954
93,7 101,8 91,5 90,9
96,1 88,4 94,7 92,5

415,0 NR
412,6
411,2
408,2
402,2
401,6
401,0
398,1 A
392,6
388,7
383,2
377,9
371,7
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14. 2
15. 27

Tschiesche, Nadine
Gohl, Sarah

SV
SV

1.10.12 Luftgewehr - Herren Il

12
383
25
29
4
31
32
39
30

CoNoOORLON=

Somiesky, Michael
Schmidt, Markus
Ott, Joachim
Keppler, Jochen

SV
SSGi
SV
SV

Aichele-Schrade, Stefan SV

Backert, Bjorn
Brander, Stefan
Frank, Michael
Miller, Jens René

SV
SV
SV
SV

1.10.13 Luftgewehr - Damen Il

3
17
390
38
15
28

oaRrwbd=

Schwammle, Heike
Vischer, Anja
Yilmaz, Ayse
Bauer, Petra
Kocher, Sabine
Backert, Katja

SV
SV
SF
SV
SV
SV

1.10.14 Luftgewehr - Herren Il

1. SV

Ménchberg

1.10.14 Luftgewehr - Herren Il

Hemmingen
Breitenstein

Simmozheim
Magstadt
Iselshausen
Rétenbach
Ménchberg
Simmozheim
Wimsheim
Hemmingen
Wimsheim

Rétenbach
Ebhausen
Gechingen
Hemmingen
Hirschlanden
Simmozheim

95,0 88,3 92,7 92,2

80,3

Einzelergebnisse

99,4
96,6
98,1
93,9
90,5
96,2
93,3
93,1
85,1

Einzelergebnisse

98,6
97,7
89,6
84,4
84,0
85,5

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

91,1

92,2

85,3

98,4 102,2 100,7

99,1

99,9

96,1 102,0

96,8
98,7
92,6
89,9
92,3
92,4

97,3
96,8
89,4
93,4
92,8
83,3

97,6
98,6
95,8
82,4
87,3
93,0

97,4
94,3
95,0
91,3
94,9
89,0

99,1
97,9
98,6
92,9
94,4
94,6
87,0
88,6

97,8
98,7
98,4
95,9
91,9
90,9

368,2
348,9

400,7 NR
394,7 A
394,1
386.,9
380,7 A
379,0
360,2
359,7
359,1

391,1 NR
387,5
372,4
365,0
363,6
348,7

260,6 1079,9 NR

1. 52 Rauser, Roland SV Iselshausen 99,0 99,4 102,1 100,6 401,1 NR
2. 51 Ballhorn, Ralph SV Hirschlanden 96,5 98,8 99,4 99,0 393,7

3. 62 Meil3ner, Nils SV Weil im Schénbuch 959 97,1 97,5 92,1 382,6

4. 81 Reifmesser, Bernd SGi Musberg 94,7 94,2 90,6 97,5 377,0

5. 82 Zeeb, Dieter SV Monchberg 93,6 959 955 88,8 373,8

6. 83 Hiller, Markus SV Moénchberg 93,9 88,8 93,7 86,3 362,7

7. 55 Kinzel, Jorg SV Weil im Schénbuch 91,1 88,2 90,5 90,9 360,7

8. 77 Held, Jirgen SV Rohrdorf 86,6 90,3 88,3 93,0 358,2

9. 79 Held, Volker SV Rohrdorf 88,6 86,7 87,7 87,3 350,3
10. 84 Schall, Darius SV Moénchberg 84,0 853 88,6 855 3434 A
11. 75 Schock, Jirgen SGes Boblingen 75,8 90,0 81,7 858 333,3
1.10.15 Luftgewehr - Damen lli Einzelergebnisse

1. 80 Hauser, Iris SGi Ebershardt 99,3 96,8 97,7 97,1 390,9 NR
2. 61 Nothacker, Marion SKam Sommenhardt 91,0 93,4 94,7 959 375,0

3. 53 Markgraf, Sonja SV Hemmingen 90,9 91,5 92,3 91,5 366,2

4. 78 Maier, Angelika SV Breitenstein 91,5 951 84,8 94,2 365,6
Gedruckt am 19.03.2023 um 18:32:58 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 2



Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Kreismeisterschaft BB-CW-LEO 2023

1.10.16 Luftgewehr - Herren IV

1. SV

Althengstett

1.10.16 Luftgewehr - Herren IV

57
72
67
59
58
70
64
60

NG RLON=

Lis, Robert
Brenner, Hans-Peter
Schmidt, Dieter
Muinzinger, Rainer
Schwammle, Jirgen
Zeeb, Rolf

Claas, Dieter

Kipp, Ulrich

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SGi
SV

1.10.17 Luftgewehr - Damen IV

1. 66
2. 68

Bauer, Irmgard
Steeb, Doris

SV
SV

1.10.20 Luftgewehr - Schiiler

1. SV

Simmozheim

2. SKam Dachtel

Althengstett
Ménchberg
Schdénaich
Althengstett
Althengstett
Ménchberg
Ebershardt
Jettingen

Modnchberg
Hirschlanden

1.10.20 Luftgewehr - Schiiler mannlich

15
6
119
19
2

1
10
120
118

CoNooaRr~LON=

1.10.21

14
13
8
7
3
12
5
114
4
18
9

"m0 NoORWN =

-

Zahn, Benedikt
Smolarek, Raphael
Schomburg, Connor
Bogatke, Lasse

Romano, Diego Santino

Lutz, Jakob
Buchstab, Max
Hibner, Jonas
Rohl, Ralf

YY)
SV
SV
sV
SKam
SKam
sV
SV
Y

Méttlingen
Simmozheim
Hirschlanden
Hemmingen
Dachtel

Dachtel

Weil im Schénbuch
Hirschlanden
Simmozheim

Luftgewehr - Schiler weiblich

Starkov, Lea Ayleen
Paul, Emilia
Bichner, Lynn
Zader, Sina
Koberle, Hannah
Hecker, Aylin
Rettschlag, Emma
Zipperer, Lotta
Bach, Tamia
Bandura, Aniela
Galmbacher, Lara

SV
SGi
SV
SV
SKam
SV
SV
SKam
SV
SV
SV

Rétenbach
Musberg
Sulz am Eck
Sulz am Eck
Dachtel
Hirschlanden
Simmozheim
Sommenhardt
Simmozheim
Heimsheim
Schonaich

Mannschaftsergebnisse

287,8 1155,4 NR

Einzelergebnisse

101.,8
94,9
94,0
91,6
95,7
95,1
80,8
84,3

98,7 103,6 100,8

97,1

99,3

92,1 100,2

95,8
92,5
94,1
87,1
79,0

96,8
91,1
92,1
86,1
83,2

404,9 NR
97,1 3884
99,6 3859
96,8 381,0
90,2 369,5
86,7 368,0
85,9 3399 A
70,5 317,0

Einzelergebnisse

89,6 91,6 859 90,3
88,2 88,7 84,3 93,9

357,4
355,1 A

Mannschaftsergebnisse

258,5 505,1
233,2 470,8

Einzelergebnisse

93,0
89,8
91,3
78,3
77,1
73,3
70,4
53,6
454

91,5
92,6
86,0
74,8
73,9
75,7
76,5
66,9
74,0

184,5
182,4
177,3
153,1
151,0
149,0
146,9
120,5
119,4

Einzelergebnisse

92,4
86,4
87,9
80,9
87,2
81,6
85,7
80,8
711
79,9
69,9

95,3
91,5
84,8
90,0
83,6

187,7
177,9
172,7
170,9
170,8
86,0 167,6
776 163,3
79,1 159,9
88,3 1594
74,3 1542
83,6 153,5
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1.10.30 Luftgewehr - Jugend

1. SV

Rotfelden

1.10.30 Luftgewehr - Jugend mannlich

45
29
31
51
112
66
65
41
32
64
46
57
33

CoNoOORWN=

— — — —
wnN =

1.10.31

35
43
48
52
30

gL~

Besch, Julian
Kénig, Marcel
Lehmann, Jaden
Bartsch, Tim

Weil} Rodriguez, Pablo

Fessele, Philipp
Véhringer, Nils
Schanz, Fabian Noel
Buchstab, Fabian
Weik, Gregor
Jager, Finn

Konsoulas, Theodoros

Stabler, Raphael

SV

SSV
SGi

SV

SGi

SV
SV

SGi

SV
SV

SGi
SKam
SGi

Iselshausen
Bad Herrenalb
Musberg
Méttlingen
Schwann
Rotfelden
Rotfelden
Ehningen
Weil im Schénbuch
Rotfelden
Ehningen
Dachtel
Musberg

Luftgewehr - Jugend weiblich

Sorge, Emily
Seyfried, Laurén
Jedinat, Leonie
Bartsch, Hanna
Kolb, Paula

SKam Dachtel
SKam Sommenhardt

SV
SV
SV

Schoénaich
Moéttlingen
Schoénaich

1.10.40 Luftgewehr - Junioren | mannlich

1. SV
2.8V

Roétenbach
Roétenbach 2

1.10.40 Luftgewehr - Junioren | mannlich

23
116
24
49
39
34

oaRrwbd=

1.10.41

Starkov, Joel Jeremy
Stoffel, Mason
Dieterle, Tom

Mast, Daniel

Tafel, Kai

Bandura, Nikolas

SV

SSGi

SV

SKam
SGi

SV

Rétenbach
Magstadt
Rétenbach
Sommenhardt
Ehningen
Heimsheim

Luftgewehr - Junioren | weiblich

Gall, Celina

SKam Sommenhardt

1.10.42 Luftgewehr - Junioren Il mannlich

1. 22
2. 25
3. 21

Lange, Nico
Stockle, Paul
Stummvoll, Adrian

SV
SV
SV

Rétenbach
Rétenbach
Rétenbach

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

96,2 100,3

92,6
92,7
91,1
86,6
90,0
92,7
86,5
95,2
79,2
72,9
60,4
65,9

Einzelergebnisse

93,7
90,3
82,4
78,5
76,8

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

101,3
102,9
96,7
98,0
80,7
80,8

Einzelergebnisse

93,1
88,5
91,4
81,8
89,4
86,9
94,8
85,6
79,5
84,5
67,5
51,5

96,8
94,9
87,3
82,4
72,0

99,3
97 .1
89,0
90,0
92,6
91,4
91,9
82,8
86,6
85,2
78,3
63,4
76,8

91,6
90,0
89,3
83,9
79,3

253,0 1039,2

100,1
93,5
96,0
82,4
93,6
82,7
81,3
88,6
81,7
89,0
83,7
70,7
66,6

93,4
97,8
89,6
83,4
81,1

395,9
376,3
366,2
354,9
354,6
353,5
352,8
352,7
349,1
332,9
319.,4
262,0
260,8

375,5
373,0
348,6
328,2
309,2

296,0 1199,7 NR
290,4 1169,3

98,6 101,0 101,3

96,8
98,2
96,9
85,8
79,2

98,9
97,9
98,3
87,9
75,5

100,0
96,9
95,6
86,4
77,3

954 96,9 93,1 93,3

Einzelergebnisse

100,6 100,9 100,9 98,0
100,4 100,6 100,17 96,1
98,1 102,1 100,2 96,7

402,2
398,6
389,7
388,8
340,8
312,8

378,7

400,4
397,2
397,1
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10.
1.
12.

©CoNoa A~

67
26
53
38
50
44

113
63
42

Schifano, Bastian

Mast, Nico

Konsoulas, Athanassios
Stamm, Maximilian
Kammerer, Silas
Hansel, Jan-Philip
Reuster, Marvin
Schienbein, Ken
Rudinger, Pascal

YY)
)Y,
SKam
SGi
SGi
sV
SGi
SGi
SKam

Hirschlanden
Rétenbach
Dachtel
Schwann
Aichelberg
Heimsheim
Schwann
Schwann
Sommenhardt

1.10.43 Luftgewehr - Junioren Il weiblich

CoNoOORWN=

37
28
61
59
62
117
40
27
54

Mitrofanova, Viktoria

Rosin, Larissa
Link, Stefanie
Axt, Antonia
Haertel, Lisa
Jaiser, Lena

Gerstenlauer, Lina

Irmscher, Lena
Jedinat, Lea

SGi
SF
SV
SKam
SV
SSGi
SV
SV
SV

Schwann
Gechingen
Hemmingen
Sommenhardt
Méttlingen
Magstadt

Sulz am Eck
Wimsheim
Schonaich

93,8 100,2

94,7
96,0
92,7
93,3
90,4
89,5
88,0
85,4

Einzelergebnisse

97,7
95,6
95,6
97,0
94,2
89,7
82,7
84,7

99,8 102,4
92,0 100,2

93,1
91,5
95,6
97,3
89,1
87,7
82,9

97,2
97,3
95,9
87,7
97,3
85,4
81,8

95,1
92,6
92,1
92,8
93,2
92,2
88,6
82,3
82,3

99,2
941
96,2
97,4
93,6
93,1
91,8
94,7
85,6

97,2
97,4
92,7
92,3
89,5
93,1
89,8
91,7
83,7

99,9
97,6
97,2
96,6
93,5
94,8
92,3
79,5
83,7

386,3
382,4
376,4
373,4
373,0
369,9
357,6
344,7
336,1

401,3
383,9
383,7
382,8
378,6
372,9
370,5
347,3
334,0
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